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Số:  173 /KH-THCN Thủ Dầu Một, ngày  11 tháng 11 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH  

TỔ CHỨC HỘI THI ĐỒNG DIỄN VÕ NHẠC VOVINAM 
 

Căn cứ công văn 3862/ SGDĐT-HSSV của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành 

phố Hồ Chí Minh về việc triển khai Chương trình Đồng diễn võ nhạc Vovinam 

chào mừng Ngày hội 50 năm Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, 

hướng tới xác lập kỷ lục 2 triệu học sinh. 

Nhằm tăng cường rèn luyện thể chất và kỹ năng tập thể cho học sinh, 

Trường Tiểu học Chánh Nghĩa xây dựng kế hoạch tổ chức hội thi đồng diễn võ 

nhạc Vovinam với nội dung cụ thể như sau: 

I. Mục đích – yêu cầu 

- Cùng hướng tới hoạt động tham gia đồng diễn được đều đẹp. 

- Rèn luyện sức khỏe và tinh thần thể thao. 

- Lan tỏa vẻ đẹp của môn phái Vovinam. 

- Tạo sân chơi vui khỏe, đoàn kết giữa học sinh. 

- Yêu cầu tổ chức nghiêm túc, an toàn. 

II. Đối tượng – nội dung thi 

- Đối tượng: Học sinh khối 3, 4, 5. 

- Nội dung: Mỗi lớp biểu diễn bài võ nhạc theo mẫu chuẩn. 

III. Thời gian – địa điểm 

- Thời gian tổ chức: Ngày 27/11/2025. 

- Thời gian tập luyện: Từ ngày ra kế hoạch cho tới ngày thi. 

- Địa điểm: Sân trường Tiểu học Chánh Nghĩa. 

IV. Hình thức tổ chức – chấm điểm 

- Chia theo từng lớp thi lần lượt. 

- Tiêu chí chấm điểm (tổng 100 điểm): 

+ Đúng động tác, đúng nhịp 30 điểm 
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+ Đồng đều – sắc thái – biểu cảm 25 điểm 

+ Đội hình – kỹ luật – đẹp mắt 20 điểm 

+ Tinh thần thể thao – trang phục phù hợp 15 điểm 

+ An toàn – tác phong nghiêm túc 10 điểm 

V. Cơ cấu giải thưởng 

- Giải Nhất – 500.000 đ. 

- Giải nhì – 400.000 đ 

- Giải ba – 300.000 đ 

- Giải Đội hình đẹp nhất – 100.000 đ. 

- Giải Khí thế – Sắc màu – Ấn tượng (01 giải) – 100.000 đ. 

 • Giấy khen và phần thưởng do Nhà trường trao. 

VI. Công tác chuẩn bị 

1. Ban tổ chức gồm: 

+ Ông Phạm Văn Xuân - Hiệu trưởng – Trưởng BTC. 

+ Bà Trương Lê Ngọc Diễm Châu - Phó Hiệu trưởng– Phó BTC. 

+ Ông Nguyễn Trong Dũng - ổng phụ trách Đội – Tiểu ban điều phối. 

+ Giáo viên Giáo dục thể chất – Tiểu ban chuyên môn. 

+ Giáo viên chủ nhiệm các lớp – hướng dẫn tập luyện. 

+ Bảo vệ, Y tế, Truyền thông – hỗ trợ công tác tổ chức.. 

2. Chuẩn bị của các bộ phận. 

-GV Thể dục: Soạn bài tập luyện, hướng dẫn động tác chuẩn. 

-TPT Đội: Bố trí âm thanh, loa, micro; theo dõi xếp đội hình. 

-GVCN: Quản lý học sinh, áo quần gọn gàng, an toàn. 

-Bảo vệ: Đảm bảo an ninh khu vực thi. 

-Y tế: Chuẩn bị dụng cụ sơ cứu. 

-Truyền thông: Ghi hình – chụp ảnh phục vụ fanpage trường. 

VII. Kinh phí 

- Từ quỹ nhà trường và hỗ trợ khác (nếu có). 
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VIII. Tổ chức thực hiện 

- Ban tổ chức phổ biến kế hoạch đến GVCN và học sinh. 

- Giáo viên thể dục triển khai tập luyện theo lịch. 

- Các lớp dự thi đúng thời gian quy định. 

- Tổng hợp kết quả – công bố – trao giải cuối chương trình. 

Trên đây là kế hoạch hội thi Vovinam đồng diễn võ nhạc đề nghị các lớp 

triển khai cho tất cả các em học sinh tham gia một cách nghiêm túc và đạt kết 

quả cao./. 

 

Nơi nhận:       

- PHT; 

- Các tổ CM, tổ VP; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Văn Xuân 
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